
  
   3ème Natathlon Avenirs 

 VEDÈNE
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs Filles 1ère année : 8 - 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  ISOARD Alix  2009  FRA  CN AVIGNON  42.28  320 pts 
 2.  DUPIAT Janice  2009  FRA  US LE PONTET  44.76  233 pts 
 3.  GILLES Lina  2009  FRA  USN VEDENE  50.95  76 pts 
 4.  GAUDUCHEAU Tessa  2009  FRA  USN VEDENE  53.12  41 pts 
 ---  RAVELOJAONA Lisa  2009  FRA  CN ORANGE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs Filles 2ème année : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  PARENT Thea  2008  FRA  CN ORANGE  1:22.83  459 pts 
 50 m :  40.10  (40.10)  100 m :  1:22.83  (42.73)  [1:22.83] 

 2.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:24.65  419 pts 
 50 m :  39.40  (39.40)  100 m :  1:24.65  (45.25)  [1:24.65] 

 3.  LUTZ Nouïgeya  2008  FRA  APT NATATION  1:26.16  387 pts 
 50 m :  39.41  (39.41)  100 m :  1:26.16  (46.75)  [1:26.16] 

 4.  BOIVIN Lucie  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:26.34  384 pts 
 50 m :  39.85  (39.85)  100 m :  1:26.34  (46.49)  [1:26.34] 

 5.  ANDRE Laurine  2008  FRA  CN CARPENTRAS  1:33.02  259 pts 
 50 m :  42.30  (42.30)  100 m :  1:33.02  (50.72)  [1:33.02] 

 6.  EL KATI Sabryne  2008  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:37.34  192 pts 
 50 m :  43.68  (43.68)  100 m :  1:37.34  (53.66)  [1:37.34] 

 7.  LE LEUCH Gaelle  2008  FRA  CN ORANGE  1:38.08  182 pts 
 50 m :  43.97  (43.97)  100 m :  1:38.08  (54.11)  [1:38.08] 

 8.  BURKHARDT Jeanne  2008  FRA  CN ORANGE  1:47.80  71 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:47.80  (57.16)  [1:47.80] 

 9.  TELLEZ Manon  2008  FRA  USN VEDENE  1:52.20  37 pts 
 50 m :  48.38  (48.38)  100 m :  1:52.20  (1:03.82)  [1:52.20] 

 ---  BACHIR Sarah  2008  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  MICHEL-VESSYLIER Mélina  2008  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs Filles 1ère année : 8 - 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  ISOARD Alix  2009  FRA  CN AVIGNON  3:29.17  237 pts 
 50 m :  55.43  (55.43)  100 m :  1:43.55  (48.12)  [1:43.55]  150 m :  2:40.04  (56.49)  200 m :  3:29.17  (49.13)  [1:45.62] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs Filles 2ème année : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  6:30.59  408 pts 
 50 m :  41.58  (41.58)  100 m :  1:30.44  (48.86)  [1:30.44]  150 m :  ---  200 m :  3:11.67  (1:41.23)  [1:41.23] 

 250 m :  ---  300 m :  4:53.18  (1:41.51)  [1:41.51]  350 m :  ---  400 m :  6:30.59  (1:37.41)  [1:37.41] 

 2.  PARENT Thea  2008  FRA  CN ORANGE  6:32.65  399 pts 
 50 m :  42.76  (42.76)  100 m :  1:31.77  (49.01)  [1:31.77]  150 m :  ---  200 m :  3:11.54  (1:39.77)  [1:39.77] 

 250 m :  ---  300 m :  4:54.17  (1:42.63)  [1:42.63]  350 m :  ---  400 m :  6:32.65  (1:38.48)  [1:38.48] 

 3.  LUTZ Nouïgeya  2008  FRA  APT NATATION  6:38.76  371 pts 
 50 m :  41.34  (41.34)  100 m :  1:29.02  (47.68)  [1:29.02]  150 m :  ---  200 m :  3:12.44  (1:43.42)  [1:43.42] 

 250 m :  ---  300 m :  4:57.19  (1:44.75)  [1:44.75]  350 m :  ---  400 m :  6:38.76  (1:41.57)  [1:41.57] 

 4.  BENAZZEDDINE Chiraz  2008  FRA  CN AVIGNON  7:06.31  260 pts 
 50 m :  48.48  (48.48)  100 m :  1:42.93  (54.45)  [1:42.93]  150 m :  ---  200 m :  3:33.39  (1:50.46)  [1:50.46] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:06.31  (3:32.92)  [3:32.92] 

 5.  KASSOUL Omayma  2008  FRA  CN AVIGNON  7:07.49  256 pts 
 50 m :  48.23  (48.23)  100 m :  1:42.18  (53.95)  [1:42.18]  150 m :  ---  200 m :  3:32.10  (1:49.92)  [1:49.92] 

 250 m :  ---  300 m :  5:21.01  (1:48.91)  [1:48.91]  350 m :  ---  400 m :  7:07.49  (1:46.48)  [1:46.48] 

 6.  EL KATI Sabryne  2008  FRA  C.N.P.P BOLLENE  7:28.98  184 pts 
 50 m :  45.58  (45.58)  100 m :  1:40.70  (55.12)  [1:40.70]  150 m :  ---  200 m :  3:36.17  (1:55.47)  [1:55.47] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:28.98  (3:52.81)  [3:52.81] 

 7.  CHAIBI Lina  2008  FRA  CN AVIGNON  7:35.78  163 pts 
 50 m :  50.55  (50.55)  100 m :  1:48.94  (58.39)  [1:48.94]  150 m :  ---  200 m :  3:45.23  (1:56.29)  [1:56.29] 

 250 m :  ---  300 m :  5:46.32  (2:01.09)  [2:01.09]  350 m :  ---  400 m :  7:35.78  (1:49.46)  [1:49.46] 
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   3ème Natathlon Avenirs 

 VEDÈNE
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs Filles 2ème année : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 8.  LE LEUCH Gaelle  2008  FRA  CN ORANGE  7:41.70  147 pts 
 50 m :  52.47  (52.47)  100 m :  1:51.83  (59.36)  [1:51.83]  150 m :  ---  200 m :  3:49.71  (1:57.88)  [1:57.88] 

 250 m :  ---  300 m :  5:47.31  (1:57.60)  [1:57.60]  350 m :  ---  400 m :  7:41.70  (1:54.39)  [1:54.39] 

 9.  ROUGGAH Assia  2008  FRA  CN AVIGNON  7:48.13  129 pts 
 50 m :  51.09  (51.09)  100 m :  1:49.91  (58.82)  [1:49.91]  150 m :  ---  200 m :  3:47.02  (1:57.11)  [1:57.11] 

 250 m :  ---  300 m :  5:49.91  (2:02.89)  [2:02.89]  350 m :  ---  400 m :  7:48.13  (1:58.22)  [1:58.22] 

 10.  GARNIER Maya  2008  IRL  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  8:01.95  96 pts 
 50 m :  56.66  (56.66)  100 m :  1:59.59  (1:02.93)  [1:59.59]  150 m :  ---  200 m :  4:01.31  (2:01.72)  [2:01.72] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:01.95  (4:00.64)  [4:00.64] 

 11.  ABELOUAS Yousra  2008  FRA  CN AVIGNON  8:03.89  92 pts 
 50 m :  50.99  (50.99)  100 m :  1:51.80  (1:00.81)  [1:51.80]  150 m :  ---  200 m :  3:56.51  (2:04.71)  [2:04.71] 

 250 m :  ---  300 m :  6:02.74  (2:06.23)  [2:06.23]  350 m :  ---  400 m :  8:03.89  (2:01.15)  [2:01.15] 

 12.  REJEM Anissa  2008  FRA  CN AVIGNON  8:10.65  78 pts 
 50 m :  50.21  (50.21)  100 m :  1:51.46  (1:01.25)  [1:51.46]  150 m :  ---  200 m :  3:56.10  (2:04.64)  [2:04.64] 

 250 m :  ---  300 m :  6:03.69  (2:07.59)  [2:07.59]  350 m :  ---  400 m :  8:10.65  (2:06.96)  [2:06.96] 

 13.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  8:24.99  51 pts 
 50 m :  52.60  (52.60)  100 m :  1:54.10  (1:01.50)  [1:54.10]  150 m :  ---  200 m :  4:00.27  (2:06.17)  [2:06.17] 

 250 m :  ---  300 m :  6:12.99  (2:12.72)  [2:12.72]  350 m :  ---  400 m :  8:24.99  (2:12.00)  [2:12.00] 

 14.  FOURATI Salma  2008  FRA  CN AVIGNON  8:35.42  36 pts 
 50 m :  55.33  (55.33)  100 m :  1:58.62  (1:03.29)  [1:58.62]  150 m :  ---  200 m :  4:11.63  (2:13.01)  [2:13.01] 

 250 m :  ---  300 m :  6:21.67  (2:10.04)  [2:10.04]  350 m :  ---  400 m :  8:35.42  (2:13.75)  [2:13.75] 

 15.  TERRAZ Lina  2008  FRA  CN AVIGNON  8:41.36  28 pts 
 50 m :  1:00.50  (1:00.50)  100 m :  2:04.03  (1:03.53)  [2:04.03]  150 m :  ---  200 m :  4:17.61  (2:13.58)  [2:13.58] 

 250 m :  ---  300 m :  6:30.75  (2:13.14)  [2:13.14]  350 m :  ---  400 m :  8:41.36  (2:10.61)  [2:10.61] 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs Filles 1ère année : 8 - 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  ISOARD Alix  2009  FRA  CN AVIGNON  52.81  248 pts 
 2.  DUPIAT Janice  2009  FRA  US LE PONTET  52.87  246 pts 
 3.  GAUDUCHEAU Tessa  2009  FRA  USN VEDENE  59.00  114 pts 
 4.  GILLES Lina  2009  FRA  USN VEDENE  1:04.33  40 pts 
 ---  RAVELOJAONA Lisa  2009  FRA  CN ORANGE  DNS dec 

Série : 100 Dos Dames - (Avenirs Filles 2ème année : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  LUTZ Nouïgeya  2008  FRA  APT NATATION  1:42.47  363 pts 
 50 m :  48.57  (48.57)  100 m :  1:42.47  (53.90)  [1:42.47] 

 2.  ANDRE Laurine  2008  FRA  CN CARPENTRAS  1:44.71  329 pts 
 50 m :  50.14  (50.14)  100 m :  1:44.71  (54.57)  [1:44.71] 

 3.  TELLEZ Manon  2008  FRA  USN VEDENE  1:58.81  156 pts 
 50 m :  55.80  (55.80)  100 m :  1:58.81  (1:03.01)  [1:58.81] 

 ---  MICHEL-VESSYLIER Mélina  2008  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs Filles 1ère année : 8 - 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  DUPIAT Janice  2009  FRA  US LE PONTET  1:05.78  76 pts 
 2.  GAUDUCHEAU Tessa  2009  FRA  USN VEDENE  1:06.95  61 pts 
 ---  GILLES Lina  2009  FRA  USN VEDENE  DSQ 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs Filles 2ème année : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  ELETTI Faustine  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:48.55  485 pts 
 50 m :  52.23  (52.23)  100 m :  1:48.55  (56.32)  [1:48.55] 

 2.  CHAIBI Lina  2008  FRA  CN AVIGNON  1:53.37  414 pts 
 50 m :  53.33  (53.33)  100 m :  1:53.37  (1:00.04)  [1:53.37] 

 3.  PARENT Thea  2008  FRA  CN ORANGE  1:54.50  398 pts 
 50 m :  54.82  (54.82)  100 m :  1:54.50  (59.68)  [1:54.50] 

 4.  KASSOUL Omayma  2008  FRA  CN AVIGNON  1:56.65  369 pts 
 50 m :  55.62  (55.62)  100 m :  1:56.65  (1:01.03)  [1:56.65] 
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   3ème Natathlon Avenirs 

 VEDÈNE
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs Filles 2ème année : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 5.  BOIVIN Lucie  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:58.39  346 pts 
 50 m :  56.10  (56.10)  100 m :  1:58.39  (1:02.29)  [1:58.39] 

 6.  BENAZZEDDINE Chiraz  2008  FRA  CN AVIGNON  1:58.79  341 pts 
 50 m :  56.16  (56.16)  100 m :  1:58.79  (1:02.63)  [1:58.79] 

 7.  ABELOUAS Yousra  2008  FRA  CN AVIGNON  2:01.11  312 pts 
 50 m :  58.73  (58.73)  100 m :  2:01.11  (1:02.38)  [2:01.11] 

 8.  EL KATI Sabryne  2008  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:03.89  279 pts 
 50 m :  57.74  (57.74)  100 m :  2:03.89  (1:06.15)  [2:03.89] 

 9.  BURKHARDT Jeanne  2008  FRA  CN ORANGE  2:06.78  246 pts 
 50 m :  1:00.84  (1:00.84)  100 m :  2:06.78  (1:05.94)  [2:06.78] 

 10.  ROUGGAH Assia  2008  FRA  CN AVIGNON  2:09.04  222 pts 
 50 m :  1:00.48  (1:00.48)  100 m :  2:09.04  (1:08.56)  [2:09.04] 

 11.  TERRAZ Lina  2008  FRA  CN AVIGNON  2:12.03  192 pts 
 50 m :  1:01.02  (1:01.02)  100 m :  2:12.03  (1:11.01)  [2:12.03] 

 12.  REJEM Anissa  2008  FRA  CN AVIGNON  2:12.99  183 pts 
 50 m :  1:03.09  (1:03.09)  100 m :  2:12.99  (1:09.90)  [2:12.99] 

 13.  FOURATI Salma  2008  FRA  CN AVIGNON  2:15.01  165 pts 
 50 m :  1:03.73  (1:03.73)  100 m :  2:15.01  (1:11.28)  [2:15.01] 

 14.  GARNIER Maya  2008  IRL  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  2:18.58  135 pts 
 50 m :  1:06.56  (1:06.56)  100 m :  2:18.58  (1:12.02)  [2:18.58] 

 15.  LE LEUCH Gaelle  2008  FRA  CN ORANGE  2:24.66  90 pts 
 50 m :  1:07.46  (1:07.46)  100 m :  2:24.66  (1:17.20)  [2:24.66] 

 ---  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
 ---  TELLEZ Manon  2008  FRA  USN VEDENE  DSQ 
 ---  BACHIR Sarah  2008  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 
 ---  MICHEL-VESSYLIER Mélina  2008  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames - (Avenirs Filles 2ème année : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  BOIVIN Lucie  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:52.57  194 pts 
 50 m :  51.50  (51.50)  100 m :  1:52.57  (1:01.07)  [1:52.57] 

 2.  ANDRE Laurine  2008  FRA  CN CARPENTRAS  1:56.07  156 pts 
 50 m :  52.35  (52.35)  100 m :  1:56.07  (1:03.72)  [1:56.07] 

 3.  BOUCHAKOUK Ahlam  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:10.59  41 pts 
 50 m :  1:02.53  (1:02.53)  100 m :  2:10.59  (1:08.06)  [2:10.59] 

 4.  BURKHARDT Jeanne  2008  FRA  CN ORANGE  2:20.44  5 pts 
 50 m :  1:06.48  (1:06.48)  100 m :  2:20.44  (1:13.96)  [2:20.44] 

 ---  GARNIER Maya  2008  IRL  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DSQ 
 ---  BACHIR Sarah  2008  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  TIRANTE Clément  2008  FRA  PERTUIS NATATION  38.90  353 pts 
 2.  BELHAMEL Adam  2008  FRA  CN AVIGNON  40.83  282 pts 
 3.  TURION Guilhem  2008  FRA  CN AVIGNON  40.86  281 pts 
 4.  ROUGGAH Imrane  2008  FRA  CN AVIGNON  43.84  187 pts 
 5.  NASIR Bilel  2009  FRA  CN AVIGNON  44.40  171 pts 
 6.  BELHAMEL Elias  2008  FRA  CN AVIGNON  44.42  171 pts 
 7.  BOUBEKEUR HEMISSL Ilyan  2008  FRA  CN AVIGNON  44.97  156 pts 
 8.  AZOUGAGH Aymen  2008  FRA  US LE PONTET  45.16  151 pts 
 9.  BENOIT Matys  2008  FRA  C.N.P.P BOLLENE  45.21  150 pts 

 10.  LIBORI Joseph  2008  FRA  US LE PONTET  45.25  149 pts 
 11.  GUERIN Camille  2008  FRA  CN ORANGE  46.50  119 pts 
 12.  EL BOUAMI Ismael  2008  FRA  CN AVIGNON  47.34  101 pts 
 13.  LEINARD Andréas  2008  FRA  CN AVIGNON  50.81  41 pts 
 14.  BOUTAYEB Sofiane  2008  FRA  CN AVIGNON  50.90  40 pts 
 15.  DAMAY GUIZETTI Nolan  2008  FRA  CN AVIGNON  51.32  35 pts 
 16.  HARBI Daoud  2008  FRA  CN CARPENTRAS  51.71  30 pts 
 17.  MERRIEN Clement  2009  FRA  US LE PONTET  51.76  30 pts 
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   3ème Natathlon Avenirs 

 VEDÈNE
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 ---  GAUDN MURZILLI William  2008  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  VERNHES Jeremie  2008  FRA  US LE PONTET  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs Garçons 2ème année : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:21.59  388 pts 
 50 m :  38.72  (38.72)  100 m :  1:21.59  (42.87)  [1:21.59] 

 2.  TLEMCANI Habdelhak  2007  FRA  CN AVIGNON  1:26.63  295 pts 
 50 m :  41.05  (41.05)  100 m :  1:26.63  (45.58)  [1:26.63] 

 3.  LAZREK Aïmen  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:29.66  245 pts 
 50 m :  40.39  (40.39)  100 m :  1:29.66  (49.27)  [1:29.66] 

 4.  LIBERT Lois  2007  FRA  US LE PONTET  1:32.59  202 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:32.59  (48.07)  [1:32.59] 

 5.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:34.60  174 pts 
 50 m :  42.72  (42.72)  100 m :  1:34.60  (51.88)  [1:34.60] 

 6.  PERSIA-VIDOT Edwyn  2007  FRA  CN ORANGE  1:34.85  171 pts 
 50 m :  46.38  (46.38)  100 m :  1:34.85  (48.47)  [1:34.85] 

 7.  SANNER Alexis  2007  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:36.15  154 pts 
 50 m :  45.12  (45.12)  100 m :  1:36.15  (51.03)  [1:36.15] 

 8.  AZRY Yassine  2007  FRA  US LE PONTET  1:40.48  105 pts 
 50 m :  47.68  (47.68)  100 m :  1:40.48  (52.80)  [1:40.48] 

 9.  DURY Arthur  2007  FRA  CN CARPENTRAS  1:43.00  81 pts 
 50 m :  47.27  (47.27)  100 m :  1:43.00  (55.73)  [1:43.00] 

 10.  FARYSSY Ilyes  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:43.50  77 pts 
 50 m :  46.38  (46.38)  100 m :  1:43.50  (57.12)  [1:43.50] 

 11.  ANTUNES Mathis  2007  FRA  PERTUIS NATATION  1:44.63  67 pts 
 50 m :  44.73  (44.73)  100 m :  1:44.63  (59.90)  [1:44.63] 

 12.  DADE Corwyn  2007  FRA  US LE PONTET  1:46.32  54 pts 
 50 m :  48.22  (48.22)  100 m :  1:46.32  (58.10)  [1:46.32] 

 13.  MADFAI-CHENE Rayan  2007  FRA  CN AVIGNON  1:52.50  18 pts 
 50 m :  51.54  (51.54)  100 m :  1:52.50  (1:00.96)  [1:52.50] 

 14.  ISPIZUA Tom  2007  FRA  USN VEDENE  1:53.56  14 pts 
 50 m :  51.41  (51.41)  100 m :  1:53.56  (1:02.15)  [1:53.56] 

 15.  BENAISSA Wail  2007  FRA  US LE PONTET  2:03.18  1 pt 
 50 m :  58.08  (58.08)  100 m :  2:03.18  (1:05.10)  [2:03.18] 

 ---  HAMIOT Adam  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS 
 ---  MAJJOUDOU Ibrahim  2007  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  PEYRET Corentin  2007  FRA  US LE PONTET  DNS dec 
 ---  RAOUX Théo  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  DUBOIS Evan  2008  FRA  CN CARPENTRAS  2:47.96  441 pts 
 50 m :  37.52  (37.52)  100 m :  1:21.37  (43.85)  [1:21.37]  150 m :  ---  200 m :  2:47.96  (1:26.59)  [1:26.59] 

 2.  CHEVALIER Paul  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:00.60  318 pts 
 50 m :  40.62  (40.62)  100 m :  1:27.19  (46.57)  [1:27.19]  150 m :  2:14.28  (47.09)  200 m :  3:00.60  (46.32)  [1:33.41] 

 3.  TIRANTE Clément  2008  FRA  PERTUIS NATATION  3:23.15  149 pts 
 50 m :  44.18  (44.18)  100 m :  1:36.05  (51.87)  [1:36.05]  150 m :  ---  200 m :  3:23.15  (1:47.10)  [1:47.10] 

 4.  BELHAMEL Elias  2008  FRA  CN AVIGNON  3:26.09  132 pts 
 50 m :  46.63  (46.63)  100 m :  1:39.93  (53.30)  [1:39.93]  150 m :  ---  200 m :  3:26.09  (1:46.16)  [1:46.16] 

 5.  TURION Guilhem  2008  FRA  CN AVIGNON  3:28.51  118 pts 
 50 m :  47.82  (47.82)  100 m :  1:42.73  (54.91)  [1:42.73]  150 m :  2:38.40  (55.67)  200 m :  3:28.51  (50.11)  [1:45.78] 

 6.  BELHAMEL Adam  2008  FRA  CN AVIGNON  3:34.23  89 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:42.99  (55.61)  [1:42.99]  150 m :  2:40.96  (57.97)  200 m :  3:34.23  (53.27)  [1:51.24] 

 7.  VAN HALST Andréa  2008  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  3:34.28  89 pts 
 50 m :  46.61  (46.61)  100 m :  1:39.15  (52.54)  [1:39.15]  150 m :  ---  200 m :  3:34.28  (1:55.13)  [1:55.13] 

 8.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:38.20  71 pts 
 50 m :  45.74  (45.74)  100 m :  1:43.98  (58.24)  [1:43.98]  150 m :  ---  200 m :  3:38.20  (1:54.22)  [1:54.22] 

 9.  NASIR Bilel  2009  FRA  CN AVIGNON  3:49.02  33 pts 
 50 m :  50.30  (50.30)  100 m :  1:48.40  (58.10)  [1:48.40]  150 m :  2:46.97  (58.57)  200 m :  3:49.02  (1:02.05)  [2:00.62] 
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   3ème Natathlon Avenirs 

 VEDÈNE
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 10.  ROUGGAH Imrane  2008  FRA  CN AVIGNON  3:59.35  10 pts 
 50 m :  53.06  (53.06)  100 m :  1:55.03  (1:01.97)  [1:55.03]  150 m :  2:56.38  (1:01.35)  200 m :  3:59.35  (1:02.97)  [2:04.32] 

 11.  BOUBEKEUR HEMISSL Ilyan  2008  FRA  CN AVIGNON  4:03.27  5 pts 
 50 m :  56.44  (56.44)  100 m :  1:58.06  (1:01.62)  [1:58.06]  150 m :  ---  200 m :  4:03.27  (2:05.21)  [2:05.21] 

 12.  EL BOUAMI Ismael  2008  FRA  CN AVIGNON  4:10.72  1 pt 
 50 m :  59.00  (59.00)  100 m :  2:04.83  (1:05.83)  [2:04.83]  150 m :  ---  200 m :  4:10.72  (2:05.89)  [2:05.89] 

 13.  LEINARD Andréas  2008  FRA  CN AVIGNON  4:21.09  1 pt 
 50 m :  57.30  (57.30)  100 m :  2:07.19  (1:09.89)  [2:07.19]  150 m :  ---  200 m :  4:21.09  (2:13.90)  [2:13.90] 

 ---  GAUDN MURZILLI William  2008  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs Garçons 2ème année : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  5:51.64  435 pts 
 50 m :  40.05  (40.05)  100 m :  1:26.51  (46.46)  [1:26.51]  150 m :  ---  200 m :  2:54.37  (1:27.86)  [1:27.86] 

 250 m :  ---  300 m :  4:24.62  (1:30.25)  [1:30.25]  350 m :  ---  400 m :  5:51.64  (1:27.02)  [1:27.02] 

 2.  EL MAHDAOUI Ayoub  2007  FRA  CN AVIGNON  7:17.72  104 pts 
 50 m :  47.05  (47.05)  100 m :  1:40.94  (53.89)  [1:40.94]  150 m :  ---  200 m :  3:32.94  (1:52.00)  [1:52.00] 

 250 m :  ---  300 m :  5:28.02  (1:55.08)  [1:55.08]  350 m :  ---  400 m :  7:17.72  (1:49.70)  [1:49.70] 

 3.  FARYSSY Ilyes  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  8:01.16  23 pts 
 50 m :  52.55  (52.55)  100 m :  1:54.60  (1:02.05)  [1:54.60]  150 m :  ---  200 m :  3:58.07  (2:03.47)  [2:03.47] 

 250 m :  ---  300 m :  6:03.75  (2:05.68)  [2:05.68]  350 m :  ---  400 m :  8:01.16  (1:57.41)  [1:57.41] 

 4.  AKROUCH Ziad  2007  FRA  CN AVIGNON  8:09.20  15 pts 
 50 m :  52.48  (52.48)  100 m :  1:55.87  (1:03.39)  [1:55.87]  150 m :  ---  200 m :  4:00.83  (2:04.96)  [2:04.96] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:09.20  (4:08.37)  [4:08.37] 

 5.  HOUCHMINE Ismael  2007  FRA  CN AVIGNON  8:17.56  8 pts 
 50 m :  52.86  (52.86)  100 m :  1:55.05  (1:02.19)  [1:55.05]  150 m :  ---  200 m :  4:02.50  (2:07.45)  [2:07.45] 

 250 m :  ---  300 m :  6:11.42  (2:08.92)  [2:08.92]  350 m :  ---  400 m :  8:17.56  (2:06.14)  [2:06.14] 

 6.  LAAROUSSI Amine  2007  FRA  CN AVIGNON  8:27.35  2 pts 
 50 m :  51.30  (51.30)  100 m :  1:55.23  (1:03.93)  [1:55.23]  150 m :  ---  200 m :  4:03.43  (2:08.20)  [2:08.20] 

 250 m :  ---  300 m :  6:19.55  (2:16.12)  [2:16.12]  350 m :  ---  400 m :  8:27.35  (2:07.80)  [2:07.80] 

 7.  MENARD PESLIER Gabin  2007  FRA  CN AVIGNON  8:53.70  1 pt 
 50 m :  1:00.49  (1:00.49)  100 m :  2:07.81  (1:07.32)  [2:07.81]  150 m :  ---  200 m :  4:25.10  (2:17.29)  [2:17.29] 

 250 m :  ---  300 m :  6:42.70  (2:17.60)  [2:17.60]  350 m :  ---  400 m :  8:53.70  (2:11.00)  [2:11.00] 

 ---  BARRALI Gabriel  2007  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  FERRAND Calixte  2007  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  HAMIOT Adam  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 
 ---  RAOUX Théo  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 
 ---  SANNER Alexis  2007  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DNS 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  DUBOIS Evan  2008  FRA  CN CARPENTRAS  38.20  594 pts 
 2.  TURION Guilhem  2008  FRA  CN AVIGNON  48.81  227 pts 
 3.  STORACE Thomas  2008  FRA  US LE PONTET  49.00  222 pts 
 4.  BELHAMEL Elias  2008  FRA  CN AVIGNON  49.70  204 pts 
 5.  BELHAMEL Adam  2008  FRA  CN AVIGNON  51.02  173 pts 
 6.  NASIR Bilel  2009  FRA  CN AVIGNON  52.20  146 pts 
 7.  ROUGGAH Imrane  2008  FRA  CN AVIGNON  53.00  130 pts 
 8.  BENOIT Matys  2008  FRA  C.N.P.P BOLLENE  53.26  125 pts 
 9.  HARBI Daoud  2008  FRA  CN CARPENTRAS  54.46  102 pts 

 10.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.50  102 pts 
 11.  LIBORI Joseph  2008  FRA  US LE PONTET  57.04  62 pts 
 12.  BOUBEKEUR HEMISSL Ilyan  2008  FRA  CN AVIGNON  57.58  55 pts 
 13.  EL BOUAMI Ismael  2008  FRA  CN AVIGNON  58.34  45 pts 
 14.  LEINARD Andréas  2008  FRA  CN AVIGNON  59.46  33 pts 
 15.  DAMAY GUIZETTI Nolan  2008  FRA  CN AVIGNON  1:03.06  7 pts 
 16.  BOUTAYEB Sofiane  2008  FRA  CN AVIGNON  1:07.64  1 pt 
 17.  MERRIEN Clement  2009  FRA  US LE PONTET  1:10.12  1 pt 
 ---  AZOUGAGH Aymen  2008  FRA  US LE PONTET  DSQ 
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   3ème Natathlon Avenirs 

 VEDÈNE
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 ---  TIRANTE Clément  2008  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  GAUDN MURZILLI William  2008  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  VERNHES Jeremie  2008  FRA  US LE PONTET  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs Garçons 2ème année : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.89  445 pts 
 50 m :  42.42  (42.42)  100 m :  1:28.89  (46.47)  [1:28.89] 

 2.  MERTENS Jules  2007  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.13  441 pts 
 50 m :  42.82  (42.82)  100 m :  1:29.13  (46.31)  [1:29.13] 

 3.  DECHEZLEPRETRE Jules  2007  FRA  CN CARPENTRAS  1:29.74  430 pts 
 50 m :  43.84  (43.84)  100 m :  1:29.74  (45.90)  [1:29.74] 

 4.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:34.61  349 pts 
 50 m :  45.95  (45.95)  100 m :  1:34.61  (48.66)  [1:34.61] 

 5.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:48.15  169 pts 
 50 m :  51.62  (51.62)  100 m :  1:48.15  (56.53)  [1:48.15] 

 6.  PERSIA-VIDOT Edwyn  2007  FRA  CN ORANGE  1:48.93  160 pts 
 50 m :  55.48  (55.48)  100 m :  1:48.93  (53.45)  [1:48.93] 

 7.  TLEMCANI Habdelhak  2007  FRA  CN AVIGNON  1:49.48  154 pts 
 50 m :  55.58  (55.58)  100 m :  1:49.48  (53.90)  [1:49.48] 

 8.  LIBERT Lois  2007  FRA  US LE PONTET  1:51.21  137 pts 
 50 m :  54.30  (54.30)  100 m :  1:51.21  (56.91)  [1:51.21] 

 9.  ANTUNES Mathis  2007  FRA  PERTUIS NATATION  1:51.32  136 pts 
 50 m :  54.79  (54.79)  100 m :  1:51.32  (56.53)  [1:51.32] 

 10.  SCHUTZ Nathan  2007  FRA  CN ORANGE  1:52.94  120 pts 
 50 m :  52.50  (52.50)  100 m :  1:52.94  (1:00.44)  [1:52.94] 

 11.  DADE Corwyn  2007  FRA  US LE PONTET  2:01.91  52 pts 
 50 m :  59.28  (59.28)  100 m :  2:01.91  (1:02.63)  [2:01.91] 

 12.  MENARD PESLIER Gabin  2007  FRA  CN AVIGNON  2:06.82  26 pts 
 50 m :  1:01.64  (1:01.64)  100 m :  2:06.82  (1:05.18)  [2:06.82] 

 13.  MADFAI-CHENE Rayan  2007  FRA  CN AVIGNON  2:11.82  9 pts 
 50 m :  1:03.18  (1:03.18)  100 m :  2:11.82  (1:08.64)  [2:11.82] 

 ---  DURY Arthur  2007  FRA  CN CARPENTRAS  DSQ 
 ---  ISPIZUA Tom  2007  FRA  USN VEDENE  DSQ 
 ---  SANNER Alexis  2007  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  VAN HALST Andréa  2008  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  49.68  337 pts 
 2.  CHEVALIER Paul  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.90  276 pts 
 3.  DUBOIS Evan  2008  FRA  CN CARPENTRAS  52.14  270 pts 
 4.  BENOIT Matys  2008  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:01.00  89 pts 
 5.  GUERIN Camille  2008  FRA  CN ORANGE  1:04.45  45 pts 
 6.  STORACE Thomas  2008  FRA  US LE PONTET  1:04.76  42 pts 
 7.  HARBI Daoud  2008  FRA  CN CARPENTRAS  1:04.81  42 pts 
 8.  AZOUGAGH Aymen  2008  FRA  US LE PONTET  1:05.54  35 pts 
 ---  MERRIEN Clement  2009  FRA  US LE PONTET  DSQ 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs Garçons 2ème année : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  HOUCHMINE Ismael  2007  FRA  CN AVIGNON  1:50.46  277 pts 
 50 m :  51.92  (51.92)  100 m :  1:50.46  (58.54)  [1:50.46] 

 2.  MERTENS Jules  2007  FRA  CN CARPENTRAS  1:51.45  265 pts 
 50 m :  54.09  (54.09)  100 m :  1:51.45  (57.36)  [1:51.45] 

 3.  BOUDES Valérian  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:52.06  257 pts 
 50 m :  52.31  (52.31)  100 m :  1:52.06  (59.75)  [1:52.06] 

 4.  DECHEZLEPRETRE Jules  2007  FRA  CN CARPENTRAS  1:52.45  252 pts 
 50 m :  54.40  (54.40)  100 m :  1:52.45  (58.05)  [1:52.45] 
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   3ème Natathlon Avenirs 

 VEDÈNE
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs Garçons 2ème année : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 5.  LAZREK Aïmen  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:02.83  140 pts 
 50 m :  58.33  (58.33)  100 m :  2:02.83  (1:04.50)  [2:02.83] 

 6.  LIBERT Lois  2007  FRA  US LE PONTET  2:03.63  132 pts 
 50 m :  57.79  (57.79)  100 m :  2:03.63  (1:05.84)  [2:03.63] 

 7.  EL MAHDAOUI Ayoub  2007  FRA  CN AVIGNON  2:05.57  115 pts 
 50 m :  58.53  (58.53)  100 m :  2:05.57  (1:07.04)  [2:05.57] 

 8.  FARYSSY Ilyes  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:06.09  111 pts 
 50 m :  58.72  (58.72)  100 m :  2:06.09  (1:07.37)  [2:06.09] 

 9.  MAJJOUDOU Ibrahim  2007  FRA  US LE PONTET  2:06.40  108 pts 
 50 m :  59.75  (59.75)  100 m :  2:06.40  (1:06.65)  [2:06.40] 

 10.  LAAROUSSI Amine  2007  FRA  CN AVIGNON  2:10.55  77 pts 
 50 m :  1:00.87  (1:00.87)  100 m :  2:10.55  (1:09.68)  [2:10.55] 

 11.  DURY Arthur  2007  FRA  CN CARPENTRAS  2:10.68  76 pts 
 50 m :  1:01.12  (1:01.12)  100 m :  2:10.68  (1:09.56)  [2:10.68] 

 12.  AKROUCH Ziad  2007  FRA  CN AVIGNON  2:23.65  13 pts 
 50 m :  1:07.52  (1:07.52)  100 m :  2:23.65  (1:16.13)  [2:23.65] 

 13.  MENARD PESLIER Gabin  2007  FRA  CN AVIGNON  2:27.35  5 pts 
 50 m :  1:10.46  (1:10.46)  100 m :  2:27.35  (1:16.89)  [2:27.35] 

 14.  BENAISSA Wail  2007  FRA  US LE PONTET  2:32.97  1 pt 
 50 m :  1:10.76  (1:10.76)  100 m :  2:32.97  (1:22.21)  [2:32.97] 

 ---  BARRALI Gabriel  2007  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  FERRAND Calixte  2007  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  HAMIOT Adam  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 
 ---  RAOUX Théo  2007  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs Garçons 1ère année : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  STORACE Thomas  2008  FRA  US LE PONTET  49.90  104 pts 
 2.  VAN HALST Andréa  2008  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  52.74  54 pts 
 3.  GRENOD Alexis  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:05.05  1 pt 
 ---  CHEVALIER Paul  2008  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
 ---  GUERIN Camille  2008  FRA  CN ORANGE  DSQ 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs Garçons 2ème année : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R2]

 1.  DECHEZLEPRETRE Jules  2007  FRA  CN CARPENTRAS  1:43.30  210 pts 
 50 m :  48.97  (48.97)  100 m :  1:43.30  (54.33)  [1:43.30] 

 2.  PUIG Nathan  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:43.89  203 pts 
 50 m :  49.23  (49.23)  100 m :  1:43.89  (54.66)  [1:43.89] 

 3.  MERTENS Jules  2007  FRA  CN CARPENTRAS  1:46.53  172 pts 
 50 m :  51.46  (51.46)  100 m :  1:46.53  (55.07)  [1:46.53] 

 4.  ABAKOUYE Bilel  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:55.53  85 pts 
 50 m :  51.78  (51.78)  100 m :  1:55.53  (1:03.75)  [1:55.53] 

 5.  PERSIA-VIDOT Edwyn  2007  FRA  CN ORANGE  1:59.54  56 pts 
 50 m :  56.31  (56.31)  100 m :  1:59.54  (1:03.23)  [1:59.54] 

 6.  SCHUTZ Nathan  2007  FRA  CN ORANGE  2:18.56  1 pt 
 50 m :  1:02.11  (1:02.11)  100 m :  2:18.56  (1:16.45)  [2:18.56] 

 ---  LAZREK Aïmen  2007  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
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